כך גם עולה מעברו הפלילי. המשיב הינו ילדי 1991 ולחובתו שלוש הרשעות קודמות בעבירות רכוש, סמים ועבירות כלפי שוטרים. סבורני כי חלופת המעצר המוצעת לא תוכל בשלב זה לתת מענה ולהפחית הסיכון אף אם יתווסף לכך פיקוח אלקטרוני.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בעניינו.

**ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשע"ח, 31/10/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמי קובו, שופט**